
KOMMUNIKATSIOONIJUHT

Meie meeskond on pühendunud Eestis sidusa ühiskonna kujunemisele mitmekesiste tegevuste kaudu.
Toetame erinevatest rahvustest inimeste koostegutsemist ja rahvuskultuuride  väärtustamist, eesti
keele ja kultuuri tundmaõppimist, Eestist pärit inimeste kodumaale naasmist ja ülemaailmse
kogukonnana toimimist ning Eestisse elama tulnud inimeste kohanemist ja kaasamist. Kui soovid
kaasa aidata sidusa ühiskonna kujunemisele, siis meie meeskonnas saad võimaluse teha tööd, millel
on nii tähendus kui ka tulemus! 

KUI LIITUD MEIEGA, USALDAME SULLE 
sihtasutuse kui lõimumise kompetentsikeskuse kuvandi kujundamise ja lõimumist toetavate
väärtushinnanguite  levitamise; 
sihtasutuse kommunikatsioonistrateegia ja -plaani ning nende rakendamise tagamise; 
sihtasutuse sisekommunikatsiooni tõhustamise;
sihtasutuse väliskommunikatsiooni (meedia, veebilehe, uudiskirja, sotsiaalmeedia kontode, ürituste jms kaudu)
planeerimise ning vastava plaani teostamise tagamise;
nõustamise ja toetamise kolleege sündmuste korraldamisel, teavitusmaterjalide koostamisel, tööalasel
suhtlusel; 
sihtasutuse esindajana lõimumist toetavate ühisprojektide ja arengudokumentide kommunikeerimise;
sihtasutuse meeskonnaliikmena organisatsiooni arengusse panustamise.

EELDAME KANDIDEERIMISEL SINU POOLT

soovi teostada ennast kommunikatsioonieksperdina
lõimumise eestvedajate meeskonnas;
oskusi planeerida ja korraldada tööd meeskonnas, kes
väärtustavad avatust, koostööd, hoolivust,
kompetentsust;
valmidust töötada nii Tallinna kui Narva kontoris;
kõrgharidust (soovitavalt kommunikatsiooni, ajakirjanduse
või avalike suhete alal);
vähemalt kolmeaastast kogemust organisatsiooni või
projekti kommunikatsiooni juhtimisel;
väga head suulist ja kirjalikku eneseväljendusoskust eesti,
vene ja inglise keeles

OMALT POOLT PAKUME

Võimalust teha tähendusega tööd jaosaleda
lõimumisvaldkonnatulevikuteenuste
väljatöötamises;
olla ise uuenduslike lahenduste loojaks;
valdkonna asjatundjatest
koosnevatinspireerivat meeskonda ja
toredaidühistegevusi;
kaasaegset töökeskkonda 

      Tallinna või Narva südames 
      koos kaugtöö võimalusega;

enesearengu, 
      tervise ja pere väärtustamist.  

Kui tundsid end selles kirjelduses ära, siis ootame sinu elulookirjeldust ja motivatsioonikirja koos
palgasooviga e-mailile kandideeri@integratsioon.ee märksõnaga „kommunikatsioonijuht“.
Motivatsioonikirjas palume kirjeldada oma senise kommunikatsioonialase töökogemuse kõige
vastutusrikkamat ning õnnestunumat ülesannet. 
Konkurss on avatud kuni sobiva kandidaadi leidmiseni.
Lisainfo - tel nr 659 9023, e-post: dmitri.moskovtsev@integratsioon.ee


